
Estado de Pernambuco 
Poder Legislativo 

Câmara Municipal de Vereadores de Granito 
Casa Antonio Agostinho Januário 
CNPJ: 11.474.954/0001-52 

 

Email: camaragranito@gmail.com Fone: (87) 38801160 
Av. Jose Saraiva Xavier, 151 Centro Granito-PE CEP 56.160-000 

GABINETE DA PRESIDENCIA 
  

Granito - PE, 09 de Junho de 2021. 
  

A SECRETARIA DO CÂMARA MUNICIPAL DE GRANITO, ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições 
legais, 
  
  
  
R E S O L V E: 
  
  
  

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Convite nº 00002/2021, que objetiva: CONTRATAÇÃO DA DE 
SERVIÇOS DE ASSESSORIA JURÍDICA EM DIREITO ADMINISTRATIVO COM ÊNFASE EM DIREITO MUNICIPAL, 
ENGLOBANDO AS ÁREAS DE ATOS DE PESSOAL, GESTÃO PÚBLICA, PLANEJAMENTO, ELABORAÇÃO DE PROJETOS 
DE LEI, PROJETOS DE DECRETOS, PORTARIAS, PARECERES ADMINISTRATIVOS E; com base nos elementos 
constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor: 
  
- JUSSIELMO ANDRE SARAIVA BEZERRA. 
OAB-PE 29816-D, inscrita no CPF/MF sob nº 056.214.584-27 
Valor: R$ 32.200,00 
  
Publique-se e cumpra-se. 
  
  
  

___________________________________________ 
WANDERSON SILVA DE MENESES 

Presidente 
  

mailto:camaragranito@gmail.com

